CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 24/2022

A vereadora Maria Helena

Rodrigues, no uso de suas

atribuições legais, etc.

      INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades legais, determine ao setor

responsável que realize uma operação tapa buraco em todas as

vias da cidade que necessitem esta ação.

      JUSTIFICATIVA: A solicitação se faz necessária uma vez

que em decorrência das fortes chuvas ocorridas recentemente

muitas ruas apresentam buracos, outros ocasionados pela ação do

tempo. Desta maneira o bom e correto tráfego de veículos fica

prejudicado, colocando em risco os motoristas e pedestres que

se utilizam das vias.

Sala das Sessões José Luís Correia

Rubinéia, 07 de fevereiro de 2022.

Maria Helena Rodrigues

Vereadora